
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE I EXECUTIVO DIÁRIO OFICIAL -NÚMERO: 645/2023 - 12/09/2023 
144p4w.4,44. 

AM\ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - COMISSÃO DE PREGÃO - 
2023.08.24.01-PE/2023 

AVISO DE LICITAÇÃO: 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, avisa que no dia 25 de setembro de 203Tas 
14:00h, realizará PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.08.24.01, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR 
ITEM, com fins de SERVIÇO DE LIMPEZA, TRATAMENTO, CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS 
PISCINAS INCLUINDO TODOS OS MATERIAIS DE CONSUMO NECESSÁRIOS A REALIZAÇÃO DO 
SERVIÇO, MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS PARA A REALIZAÇÃO 
DAS ATIVIDADES CONTRATADAS, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO 
MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE, conforme edital, disponível na Sede da Comissão e nos sites: 
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, https://www.pacajus.ce.gov.br/ e 
https://novobbmnet.contrwi. Pacajus, 11 de setembro de 2023. José Darlan Cosmo de Oliveira, 
Ordenador de Despesas. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - COMISSÃO DE PREGÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 
2023.08.07.01-PERP/2023 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, torna público que no dia 26 de setembro de 2023, às 
9:00h, 
realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.08.07.01, com fins de REGISTRO 
DE 
PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE E CONSUMO 
(MOBILIÁRIO, ELETROELETRÔNICO E EQUIPAMENTOS DIVERSOS), PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA / SMEC DE 
PACAJUS/CE, conforme especificações do edital disponível na Sede da Comissão e nos sites: 
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, https://www.pacajus.ce.gov.br/ e www.bbmnet.com.br. 
José 
Darlan Cosmo de Oliveira, Ordenador de Despesas. Pacajus/CE, 11 de setembro de 2023. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - COMISSÃO DE PREGÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 
2023.08.23.02-PERP/2023 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, torna público que no dia 25 de setembro de 2023, às 
9:00h, 
realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.08.23.02, com fins de REGISTRO 
DE 
PREÇO PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE ELETRODOMÉSTICOS E PRODUTOS 
PERIFÉRICOS PARA ATENDER A REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE INTERESSE DA SECRETARIA 
DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE DO MUNICÍPIO DE PACAJUS, conforme especificações do 
edital disponível na Sede da Comissão e nos sites: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, 
https://www.pacajus.ce.gov.br/ e www.bbmnet,com.br. José Darlan Cosmo de Oliveira, Ordenador 

„o" de 
Despesas. Pacajus/CE, 11 de setembro de 2023. 

Elk,2.13 
Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto - CPF: —.415.103-** em 12/09/2023 15:41:19 - IP com n°: 192.168.10.117

Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?1d=673 19,

aDOM www.pacajus.ce.gov.br 


